MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA CUMPRIR ESTÁGIO CURRICULAR NÃO
OBRIGATÓRIO NO CÂMPUS FORMOSA

Edital n.º 24/2022

O Diretor-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado para a Seleção de Estagiários(as) regido pelo Edital nº 24/2022 de 9 de novembro
de 2022, conforme a seguir:

Área/Disciplina: Educação Inclusiva/Pedagogia

Candidatos(as)

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3
Pontuação

Final ClassificaçãoAnálise do
Histórico
Escolar

Análise
Curricular

Exame
Oral

Karla Alves Campos 15 6 58 79 1ª
Beatriz da Silva 20 8 50 78 2ª
Joyce Ferreira Gehlhaar 20 6 51 77 3ª
Lívia Maria Lobo Oliveira 20 9 48 77 3ª
Juliana Basílio Oliveira Reis 15 6 55 76 4ª
Kananda Rodrigues Alves 10 8 56 74 5ª
Marcos Vinícius Santos 15 12 45 72 6º
Gabriella Louhainy Bispo
Mendonça 15 2 53 70 7ª

Karina da Silva Souza 15 6 39 60 8ª
Alessandra Gomes de Melo 15 6 39 60 8ª
Larissa de Brito Santos 15 6 39 60 8ª
Yorrany Muniz do Nascimento 20 3 37 60 8ª
Andressa Bernardo da Silva 20 10 Ausente 30 Desclassificada
Sheila Shirlei Vieira da Costa 10 8 Ausente 18 Desclassificada
Verismar de Lira 10 6 Ausente 16 Desclassificado

Formosa, 12 de dezembro de 2022.

(assinado eletronicamente)
THIAGO GONÇALVES DIAS

Diretor-Geral do IFG/Câmpus Formosa

Portaria nº 1686, de 8 de outubro de 2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Goncalves DiasThiago Goncalves Dias, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-FORMOSADIRETOR GERAL - CD2 - CP-FORMOSA , em 12/12/2022 15:34:53.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 12/12/2022. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

355372
5ed3efca85

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9465 (ramal: 9465)

	Documento assinado eletronicamente por: